ПРОЕКТ
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  _________________ 2025г. № ______

Об утверждении Перечня главных распорядителей бюджетных средств, получателей бюджетных средств и неучастников бюджетного процесса  бюджета муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

  В соответствии со статьей 38.1 и 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации

  Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

       1. Утвердить прилагаемые:
1) Перечень главных распорядителей бюджетных средств бюджета муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области;
2) Перечень  получателей бюджетных средств бюджета муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области;
3) Перечень неучастников бюджетного процесса бюджета муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области.
            2. Признать утратившими силу с 01.01.2025 года постановление Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 18.01.2024 № 13 «Об утверждении Перечня главных распорядителей бюджетных средств, получателей бюджетных средств и неучастников бюджетного процесса  бюджета муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области».
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Глинковский муниципальный округ»
Смоленской  области                                                                              Е.В. Кожухов

	Утвержден
постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области
от  ______2025 г. №

[bookmark: P30][bookmark: Par1]

ПЕРЕЧЕНЬ
главных распорядителей бюджетных средств бюджета муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

1. Финансовое управление Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области.
2.     Глинковский окружной Совет депутатов.
3. Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области.
4.  Отдел  по  культуре  Администрации  муниципального  образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области.
5. Контрольно-ревизионная комиссия  муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области.
6.   Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области.

	Утвержден
постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский  муниципальный округ» Смоленской области
от                г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
получателей бюджетных средств бюджета муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

	Главные распорядители бюджетных средств
	Получатели бюджетных средств

	1
	2

	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области
	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

	Глинковский окружной Совет депутатов
	Глинковский окружной Совет депутатов

	Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области
	Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

	Муниципальное казенное учреждение Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений» муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

	Отдел  по  культуре  Администрации  муниципального  образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области
	Отдел  по  культуре  Администрации  муниципального  образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

	Муниципальное казенное учреждение «Глинковский центр бухгалтерского обслуживания и материально-технической поддержки учреждений сферы культуры» Смоленской области

	Контрольно-ревизионная комиссия  муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области
	Контрольно-ревизионная комиссия  муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

	Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области
	Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

	Утвержден
постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский  муниципальный округ» Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от                г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
неучастников бюджетного процесса бюджета муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

	Учреждения, исполняющие функции
и полномочия учредителя
	Неучастники бюджетного процесса

	1
	2

	Отдел по образованию Администрации
муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Глинковская средняя школа» муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Болтутинская средняя  школа имени И.К. Базылева» муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко» муниципального образования  «Глинковский муниципальный округ»  Смоленской области

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Чебурашка» муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

	Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования Дом детского творчества муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Глинковская спортивная школа» муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

	Отдел по культуре        Администрации           муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Глинковский культурно-досуговый центр имени А.А. Шаховского» Смоленской области

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Глинковская центральная библиотека»  Смоленской области

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Глинковский краеведческий музей»  Смоленской области

	Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Глинковская детская школа искусств»  Смоленской области

	Администрация           муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области
	Муниципальное бюджетное транспортно-хозяйственное учреждение Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

image1.png